
ZARZĄDZENIE NR 476.2018 
WÓJTA GMINY KOMPRACHCICE 

z dnia 20 lipca 2018 roku 
 
 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów wchodzących w skład 
Komisji Egzaminacyjnej powołanej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się                
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 
Na podstawie § 14 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia                  
1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. 
poz.393), zarządzam co następuje: 
  
§1. Ustalam wynagrodzenie ekspertów wchodzących w skład Komisji Egzaminacyjnej 
powołanej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w wysokości 200 zł (słownie złotych: dwieście) brutto za jedno postępowanie 
egzaminacyjne, niezależnie od liczby posiedzeń komisji. 
 
§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych w Komprachcicach. 
 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 42/11 Wójta Gminy Komprachcice z dnia 9 sierpnia 2011 roku 
w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów wchodzących w skład Komisji 
Egzaminacyjnej powołanej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                              
 


